
Året der er gået 2024: Forældremøde, Bedsteforældredag, forældrekaffe, høstfest, fælles 
kursusdag, julefrokost


Børnehuset fokuspunkter: DGI certificering med fokus på trivsel og læring gennem idræt, 
leg og bevægelse.

I løbet af 2019/2020 har hele børnehusets personale gennemgået et uddannelses forløb 
gennem DGI. Vi bliv certificeret oktober 2020. Vi har årligt et forløb med DGI, hvorved vi 
recertificerer os.

DGI er et idrætskoncept målrettet børnehaver og vuggestuer, der gør idræt, leg og 
bevægelse til en integreret del af hverdagen og skaber optimale rammer for børnenes 
trivsel, udvikling og læring.Konceptet sætter fokus på kropslig dannelse og på at udvikle 
børnenes fysiske færdigheder, kropsbevidsthed og bevægelsesglæde. 


De grønne spirer, Vi har gennemgået jeres ansøgning, og det er en glæde at se, hvordan I 
har sørget for, at børnene har fået gode og lærerige oplevelser i og om naturen. Gennem 
aktiviteterne har I givet børnene større nærhed til naturen og stimuleret deres lyst til at 
lege og lære i den.

Vi er særligt imponerede over, hvordan I inddrager børnene i aktiviteter som besøg hos 
landmanden, arbejdet med krible-krable hotellet og jeres ture til skoven med el-ladcykler. 

Det skaber nogle fantastiske rammer for børnenes motoriske, sociale og kreative 
udvikling, samtidig med at de opbygger en tæt relation til naturen.

Det er vores indtryk, at I gør meget for, at alle børn inddrages i arbejdet med naturen 
uanset alder og forudsætninger, hvilket er prisværdigt. Det ses tydeligt, at I alle har haft 
nogle gode stunder i naturen.

Det fremsendte dokumenterer, at I har indfriet kriterierne i Grønne Spirer i år. Vi har 
hermed den glæde at kunne tildele jer certifikatet for 2025 samt Grønne Spirer flaget for 
jeres arbejde med naturen.

Forældreråd: Stor tak til et engageret forældreråd, søgt fonde til borde og bænkesæt i 
skoven. Deltagelse til samtaler og forældrekaffe.


Pædagogisk tilsyn, øjebliksbillede af vores dagligdag, konsulent fra kommunen. Kommer 
1 gang om året og observere. Ud fra denne dag får vi en score, som offentliggøres på 
hjemmesiden.


Normering 1 til 3 i vuggestue og 1 til 6 i børnehave, vi overholder 
minimumsnormeringerne udfra vores eget gennemsnit i Børnehuset. Kommunalt regner 
det gennemsnit ud på alle kommunale institutioner.


Børnetal: 

Vi startede i 2017 med 7 vuggestuebørn og 26 børnehavebørn.

2025 har vi 20 børn i vuggestue, i børnehaven 40 børn, vi runder 50 børn i 2025, der er 
oprettet venteliste 2025


Personale: Pernille sygemeldt hele 2024-opsagt i 2025. Dan er blevet ansat som 
souschef, Britta er gået på efterløn- Sidsel er blevet ansat. Dygtige engagerede 
medarbejdere. Søger en pædagog og medhjælpere til juni.


2025:

Vi har lavet en stor omstrukturering i børnehuset, da vi har mange børn. 

Derfor har vi nu aldersopdelte grupper i børnehaven refererer til, at børn opdeles i grupper 
efter deres alder for at give dem mere målrettet og alderssvarende læring og udvikling. 




Aldersopdelte grupper kan altså være med til at skabe en mere tilpasset og støttende 
læringserfaring, hvor børns individuelle behov bliver bedre imødekommet, samtidig med 
at de lærer at samarbejde med andre på samme udviklingsniveau.Her er nogle fordele 
ved at opdele børnene i aldersgrupper i børnehaven:


1. Alderssvarende aktiviteter

2. Bedre socialt fællesskab

3. Individuel opmærksomhed

4. Styrker færdigheder

5. Mindre frustration


